

اطلاعات و صورت‌های مالی تلفیقی



شرکت: ملی صنایع مس ایران	سرمایه ثبت شده: 60,000,000
نماد: فملی	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 272006	اطلاعات و صورت‌های مالی تلفیقی 12 ماهه منتهی به 1396/12/29 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1396/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

نظر حسابرس

گزارش حسابرس مستقل و بازرس قانونی	ملی صنایع مس ایران
به مجمع عمومی صاحبان سهام	
بند مقدمه	
1. 1- صورتهای مالی تلفیقی گروه و شرکت ملی صنایع مس ایران (سهامی عام) شامل ترازنامه‌ها به تاریخ 29 اسفند ماه 1396 و صورتهای سود و زیان، سود و زیان جامع و جریان وجوه نقد برای سال مالی منتهی به تاریخ مزبور و یادداشت‌های توضیحی 1 تا 37 توسط این موسسه، حسابرسی شده است.	
بند مسئولیت هیئت مدیره در قبال صورتهای مالی	
2. 2- مسئولیت تهیه صورتهای مالی یاد شده طبق استانداردهای حسابداری، با هیأت مدیره شرکت است. این مسئولیت شامل طراحی، اعمال و حفظ کنترل‌های داخلی مربوط به تهیه صورتهای مالی است به گونه‌ای که این صورتهای، عاری از تحریف با اهمیت ناشی از تقلب یا اشتباه باشد.	

بند مسئولیت حسابرس

3.3- مسئولیت این موسسه، اظهارنظر نسبت به صورتهای مالی یاد شده بر اساس حسابرسی انجام شده طبق استانداردهای حسابرسی است. استانداردهای مزبور ایجاب می‌کند این موسسه الزامات آئین رفتار حرفه‌ای را رعایت و حسابرسی را به گونه‌ای برنامه‌ریزی و اجرا کند که از نبود تحریف با اهمیت در صورتهای مالی، اطمینان معقول کسب شود.

حسابرسی شامل اجرای روشهایی برای کسب شواهد حسابرسی دربارهٔ میالغ و دیگر اطلاعات افشا شده در صورتهای مالی است. انتخاب روشهای حسابرسی، به قضاوت حسابرس، از جمله ارزیابی خطرهای تحریف با اهمیت ناشی از تقلب یا اشتباه در صورتهای مالی، بستگی دارد. برای ارزیابی این خطرها، کنترلهای داخلی مربوط به تهیه و ارائه صورتهای مالی به منظور طراحی روشهای حسابرسی مناسب شرایط موجود، و نه به قصد اظهارنظر نسبت به اثربخشی کنترلهای داخلی واحد تجاری، بررسی می‌شود. حسابرسی همچنین شامل ارزیابی مناسب بودن رویه‌های حسابداری استفاده شده و معقول بودن برآوردهای حسابداری انجام شده توسط هیات مدیره و نیز ارزیابی کلیت ارائه صورتهای مالی است.

این موسسه اعتقاد دارد که شواهد حسابرسی کسب شده، برای اظهارنظر مشروط نسبت به صورتهای مالی، کافی و مناسب است.

همچنین این مؤسسه مسئولیت دارد ضمن ایفای وظایف بازرس قانونی، موارد لازم و نیز موارد عدم رعایت الزامات قانونی مقرر در اصلاحیه قانون تجارت و مفاد اساسنامه شرکت را به مجمع عمومی عادی صاحبان سهام گزارش کند.

مبانی اظهار نظر مشروط

4. 4-داراییهای جاری و غیرجاری واحد اصلی (یادداشت‌های توضیحی 5، 7 و 12 صورتهای مالی) شامل مبلغ 2,666 میلیارد ریال اقلام راکد و سنواتی می‌باشد که پیگیریهای مدیریت شرکت درخصوص وصول مطالبات فوق تا تاریخ این گزارش منجر به نتیجه نشده است. اگرچه ایجاد ذخیره مطالبات مشکوک‌الوصول، مازاد بر مبلغ 431 میلیارد ریال ذخیره موجود در صورتهای مالی مورد گزارش ضرورت دارد لیکن، به دلیل نامشخص بودن چگونگی بازیافت کامل مطالبات مزبور، تعیین میزان ذخیره مازاد مورد نیاز و آثار مالی ناشی از آن بر صورتهای مالی مورد گزارش، در شرایط حاضر برای این موسسه امکان‌پذیر نمی‌باشد.

5. 5-به شرح یادداشت توضیحی 25 صورتهای مالی، شرکت اصلی طی سال مورد گزارش مبلغ 1,200 میلیارد ریال بابت هزینه اکچوئری صندوق بازنشستگی کارکنان و همچنین مبلغ 977 میلیارد ریال بابت هزینه‌های درمان و سایر هزینه‌های کارکنان بازنشسته به استناد آئین نامه استخدامی مصوب هیأت وزیران، مازاد بر مبلغ مقرر در مجمع عمومی، در حسابها منظور نموده است. بر اساس مفاد استانداردهای حسابداری شناسایی آثار مالی ناشی از تعهدات تحقق یافته شرکت درخصوص مزایای بازنشستگی کارکنان و افشای اطلاعات لازم از این بابت در صورتهای مالی ضروری می‌باشد. به نظر این موسسه اعمال تعدیلاتی از بابت مراتب فوق ضرورت دارد، لیکن به دلیل عدم دسترسی به اطلاعات و مستندات لازم از جمله محاسبات کارشناسان متخصص به منظور برآورد مبلغ کسری تعهدات اکچوئری در پایان سال مورد گزارش (به شرح یادداشت توضیحی 1-25 صورتهای مالی) تعیین آثار تعدیلات مورد لزوم بر صورتهای مالی مورد گزارش، در شرایط حاضر برای این موسسه مقدور نمی‌باشد.

6. 6-براساس برگ مطالبه صادره جهت عملکرد سال 1395، بدهی شرکت اصلی بابت "عوارض آلاینده‌گی" مبلغ 289 میلیارد ریال می‌باشد که مورد اعتراض شرکت قرار گرفته است. همچنین دفاتر شرکت جهت سال مورد گزارش از حیث مالیات و عوارض بر ارزش افزوده (عمومی و آلاینده‌گی) از سوی سازمان امور مالیاتی مورد رسیدگی قرار نگرفته است. مضافاً به شرح یادداشت توضیحی 14 صورتهای مالی، مالیات عملکرد سال مورد گزارش براساس سود ابرازی و پس از اعمال معافیت‌های قانونی به مبلغ 856 میلیارد ریال محاسبه و در حسابها ذخیره و یا پرداخت شده است. همچنین به استناد برگ قطعی مکرر صادره توسط سازمان صنعت، معدن و تجارت استان کرمان، مبلغ 645 میلیارد ریال حقوق و عوارض دولتی جهت عملکرد سنوات قبل از 1394 مازاد بر مبالغ شناسایی شده در دفاتر، مطالبه گردیده است. با توجه به مراتب فوق و سوابق مالیاتی شرکت و نیز سایر شرایط و مقررات مندرج در قوانین مالیاتی، به نظر این موسسه، انجام تعدیلاتی بابت شناسایی تعهدات مازاد مالیاتی شرکت و حقوق و عوارض دولتی بر صورتهای مالی مورد گزارش ضرورت دارد لیکن، تعیین میزان قطعی آن پس از مشخص شدن نتیجه اعتراضات شرکت و بررسی و اعلام نظر نهایی مراجع ذیصلاح، امکان پذیر می‌باشد.

7. 7-اطلاعات مربوط به شرکت توسعه صنایع و معادن گهر مس در صورتهای مالی تلفیقی لحاظ نگردیده است. در صورت اعمال تعدیلات مورد لزوم ناشی از تلفیق، سود انباشته صاحبان سهام شرکت اصلی به مبلغ 516 میلیارد ریال کاهش و بدهیهای گروه و حقوق اقلیت به ترتیب به مبالغ 211 میلیارد ریال و 305 میلیارد ریال افزایش می‌یابد.

اظهار نظر مشروط

8. 8- به نظر این موسسه، به استثنای آثار موارد مندرج در بندهای 4 الی 7، صورتهای مالی یاد شده در بالا، وضعیت مالی گروه و شرکت ملی صنایع مس ایران (سهامی-عام) در تاریخ 29 اسفند ماه 1396 و عملکرد مالی و جریانهای نقدی گروه و شرکت را برای سال مالی منتهی به تاریخ مزبور، از تمام جنبه‌های با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداری، به نحو مطلوب نشان می‌دهد.

تأکید بر مطالب خاص

9. 9- اظهار نظر این موسسه در اثر مفاد بندهای 1-9 الي 4-9 زیر، مشروط نشده است:
- 9-1- رویه شرکت در ارتباط با فروش صادراتي در یادداشتهاي توضیحي 4-12 و 2-5 و 23-5 صورتهای مالی بطور کامل افشا شده است. اثرات احتمالي ناشي از مبلغ فروش محصولات صادره براساس نرخ فروش بورس لندن (LME) و درصد تعیین شده عیار پس از طی دوره قیمت‌گذاری مشخص می‌گردد.
- 9-2- به شرح یادداشت توضیحي 1-23 صورتهای مالی، با توجه به تحریم های بین‌المللی و اثرات آن بر فعالیت‌های شرکت، شرایط و نرخ‌های فروش محصولات و تبدیل وجوه ارزی حاصل از فروشهای صادراتي از طریق شرکتهاي تراستي و صرافي‌ها، مبتني بر مصوبات و تأیید مراتب توسط مدیریت شرکت بوده که وضعیت تضامین اخذ شده نیز به شرح یادداشت فوق الذکر می باشد.
- 9-3- همانگونه که در یادداشت توضیحي 3-7 و 11-7 صورتهای مالی به طور مشروح منعکس گردیده، مبلغ 6,917 میلیارد ریال از دارائیهای در دست تکمیل شرکت اصلي مربوط به پروژه های تفت، ذوب، اسید و پالایشگاه مجتمع سونگون می‌باشد که مطابق تصمیمات مدیریت شرکت مقرر است براساس آخرین گزارشات توجیهی فنی، اقتصادی و مالی بروز رسانی شده توسط مشاورین پروژه‌های فوق‌الذکر از سال 1397 اجرائی گردد.
- 9-4- همانگونه که در یادداشتهاي توضیحي 4-11 و 5-6 صورتهای مالی منعکس است، دارائیهای ثابت مشهود (به استثنای زمین و وسائط نقلیه) و موجودی مواد و کالای گروه و همچنین بخشی از پروژه‌های در جریان شرکت جمعا به بهای تمام شده 76,823 میلیارد ریال، تا سقف مبلغ 40,423 میلیارد ریال از پوشش بیمه‌ای برخوردار می‌باشد.

گزارش در مورد سایر اطلاعات

10. 10- مسئولیت "سایر اطلاعات" با هیات مدیره شرکت است. "سایر اطلاعات" شامل اطلاعات موجود در گزارش تفسیری مدیریت است. اظهارنظر این موسسه نسبت به صورتهای مالی، در برگزیده اظهارنظر نسبت به "سایر اطلاعات" نیست و نسبت به آن هیچ نوع اطمینانی اظهار نمی شود. در ارتباط با حسابرسی صورتهای مالی، مسئولیت این موسسه مطالعه "سایر اطلاعات" به منظور شناسایی مغایرت‌های با اهمیت آن با صورتهای مالی یا با اطلاعات کسب شده در فرآیند حسابرسی و یا تحریف های با اهمیت است. در صورتیکه این موسسه به این نتیجه برسد که تحریف با اهمیتی در "سایر اطلاعات" وجود دارد، باید این موضوع را گزارش کند.
- این موسسه به این نتیجه رسیده که "سایر اطلاعات" حاوی تحریف های با اهمیت به شرح بندهای 4 الي 7 این گزارش می باشد.

گزارش در مورد سایر الزامات قانونی و قراردادی

11. 11- صورتهای مالی، گزارش فعالیت هیات مدیره و گزارش تفسیری مدیریت توسط 4 نفر از اعضای هیات مدیره، امضاء و در اختیار این موسسه قرار گرفته است.

12. در رعایت مفاد ماده 240 اصلاحیه قانون تجارت، علیرغم اعلام و درج آگهی سود سهام پرداختنی و واریز آن به حساب بانکی جداگانه، تعدادی از سهامداران تا تاریخ تنظیم این گزارش سود سهام را دریافت ننموده اند.
13. اقدامات شرکت برای انجام تکالیف مجمع عمومی عادی مورخ 28 تیر ماه 1396 صاحبان سهام، درخصوص بندهای 4، 5، 9-4 و 18 این گزارش و همچنین انتقال، وقف و یا هبه نمودن ورزشگاه های کرمان، رفسنجان و شهر بابک با هماهنگی سهامدار عمده و رعایت صرفه و صلاح شرکت، تاکنون منتج به حصول نتیجه نهایی نگردیده است.
14. سرفصل هزینه های عمومی و اداری به شرح یادداشت توضیحی 4-25 صورتهای مالی، شامل مبلغ 161 میلیارد ریال (سال قبل 100 میلیارد ریال) هزینه شناسایی شده از بابت پاداش پیگیریها و مساعدت وصول و استرداد مبلغ 1/7 میلیارد درهم از مطالبات شرکت می باشد. در این ارتباط مستند رسیدگیهای این موسسه صرفاً تأیید مراتب امر توسط هیات مدیره شرکت بوده است.
15. با توجه به ترکیب سهامداران شرکت، الزام به رعایت سقف حقوق مدیران شرکت با بخشنامه های مربوط به حقوق و مزایای مدیران و اعضای هیات مدیره شرکتهای دولتی و نهادهای وابسته، برای این موسسه محرز نشده است.
16. معاملات مندرج در یادداشت توضیحی 35 صورتهای مالی به عنوان کلیه معاملات مشمول ماده 129 اصلاحیه قانون تجارت که طی سال مالی مورد گزارش انجام شده و توسط هیأت مدیره شرکت به اطلاع این مؤسسه رسیده، مورد بررسی قرار گرفته است. در مورد معاملات مذکور، مفاد ماده فوق مبنی بر کسب مجوز از هیأت مدیره و عدم شرکت مدیر ذینفع در رأی گیری، رعایت شده است. مضافاً، به نظر این مؤسسه معاملات مزبور در چارچوب روابط بین شرکتهای همگروه و سهامداران انجام گرفته است.
17. گزارش هیأت مدیره درباره فعالیت و وضع عمومی شرکت، موضوع ماده 232 اصلاحیه قانون تجارت، که به منظور تقدیم به مجمع عمومی عادی صاحبان سهام تنظیم گردیده، مورد بررسی این موسسه قرار گرفته است. با توجه به رسیدگی های انجام شده و در نظر داشتن موارد مندرج در سایر بندهای این گزارش، نظر این موسسه به موارد با اهمیتی که حاکی از مغایرت اطلاعات مندرج در گزارش مذکور با اسناد و مدارک ارائه شده از جانب هیات مدیره باشد، جلب نشده است.
18. در ارتباط با رعایت مقررات و ضوابط حاکم بر شرکتهای پذیرفته شده در سازمان بورس و اوراق بهادار، دستورالعمل های مربوط به افشای اطلاعات مورد بررسی این موسسه قرار گرفته است. به استثنای افشای صورتجلسه مجمع عمومی عادی پس از ثبت در مرجع ثبت شرکتها، افشای فوری تغییرات نمایندگان اعضای هیأت مدیره، افشای فوری تصمیمات مجمع، پرداخت سود سهام طرف مهلت قانونی، افشای صورتهای مالی میان دوره ای شرکتهای فرعی (به طور کامل و در موعد مقرر)، افشای فوری رویدادهای موثر بر نتایج عملکرد شرکت (قراردادهای فروش عمده با مشتریان خارجی) و ارائه اطلاعات وضعیت عملیات ماهانه، این موسسه به موارد با اهمیت دیگری که حاکی از عدم رعایت مقررات و ضوابط مربوط باشد، برخورد نکرده است.
19. در رعایت مفاد ماده 17 دستورالعمل انضباطی ناشران پذیرفته شده در سازمان بورس و اوراق بهادار، درخصوص پرداخت سود سهام پیشنهادی هیات مدیره به مبلغ 9,000 میلیارد ریال (یادداشت توضیحی 36 صورتهای مالی)، توجه مجمع عمومی عادی صاحبان سهام را به آثار موارد مندرج در بندهای مبانی اظهار نظر مشروط این گزارش، جلب می نماید.
20. کنترل های داخلی حاکم بر گزارشگری مالی شرکت در تاریخ 29 اسفند ماه 1396 طبق الزامات سازمان بورس و اوراق بهادار بررسی شده است. با توجه به محدودیت های ذاتی کنترل های داخلی و نوع فعالیت شرکت، این موسسه به مواردی حاکی از وجود نقاط ضعف با اهمیت کنترل های داخلی حاکم بر گزارشگری مالی، طبق چارچوب فصل دوم دستورالعمل کنترل های داخلی مصوب سازمان بورس و اوراق بهادار، برخورد نکرده است.
21. در اجرای ماده 33 دستورالعمل اجرایی مبارزه با پولشویی توسط حسابرسان، رعایت مفاد قانون مزبور و آیین نامه ها و دستورالعمل های اجرایی مرتبط، در چارچوب چک لیستهای ابلاغی مرجع ذیربط و استانداردهای حسابرسی، مورد ارزیابی این موسسه قرار گرفته است. در این خصوص، این موسسه به موارد با اهمیتی حاکی از عدم رعایت قوانین و مقررات مربوط، برخورد نکرده است.

موسسه حسابرسی بهراد مشار			
سمت	امضاء کننده	شماره عضویت	زمان
شریک موسسه بهراد مشار	[Reza Yaghoubi [Sign	811098	1397/04/08 00:01:55
مدیر موسسه بهراد مشار	[Farideh Shirazi [Sign	800458	1397/04/08 00:04:17

ترازنامه تلفیقی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۵/۱۲/۳۰	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۵/۱۲/۳۰	درصد تغییرات
دارایی‌های جاری				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
موجودی نقد	۱۰,۷۱۴,۴۴۱	۱,۷۹۵,۳۷۴	۴۹۷	بدهی‌های جاری			
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۱,۴۱۷,۳۷۹	۳۳۰,۱۲۹	۳۴۳	پرداختنی‌های تجاری			۲۷
دریافتنی‌های تجاری	۱۶,۱۶۱,۷۶۱	۸,۸۱۴,۳۴۱	۸۳	پرداختنی‌های غیرتجاری			۱۲
دریافتنی‌های غیرتجاری	۸,۱۷۱,۶۶۱	۸,۱۶۷,۹۹۵	۰	مالیات پرداختنی	۶۹۴,۳۸۵	۱,۰۸۸,۰۴۹	(۲۶)
موجودی مواد و کالا	۳۳,۹۷۱,۷۹۷	۱۷,۵۶۱,۷۰۲	۳۷	سود سهام پرداختنی	۱۷۹,۱۴۰	۲۳۶,۶۸۷	(۲۱)
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۲,۴۷۴,۹۷۹	۱,۵۸۲,۴۷۴	۵۶	تسهیلات مالی	۸,۰۶۷,۴۷۸	۷,۰۰۹,۸۶۶	۱۵
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰		ذخایر	۲,۹۵۶,۳۰۲	۲,۴۴۴,۲۵۵	۲۱
جمع دارایی‌های جاری	۶۲,۹۱۲,۰۱۸	۳۸,۳۴۲,۰۱۵	۶۵	پیش‌دریافت‌های جاری	۴,۷۱۳,۳۴۷	۱۸۲,۰۸۸	۲,۴۸۸
دارایی‌های غیرجاری				بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۵/۱۲/۳۰	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۵/۱۲/۳۰	درصد تغییرات
دریافتنی‌های بلندمدت	۲,۱۶۵,۳۳۳	۱,۶۷۲,۹۸۷	۲۹	جمع بدهی‌های جاری	۳۱,۲۵۸,۳۷۵	۲۳,۵۵۱,۸۲۳	۳۳
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۴,۰۳۱,۷۰۱	۳,۹۹۵,۹۶۰	۱	بدهی‌های غیرجاری			
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰		پرداختنی‌های بلندمدت	۵,۳۰۷,۷۱۱	۵,۳۰۷,۷۱۱	۰
دارایی‌های نامشهود	۵۵۶,۳۰۲	۶۹۵,۷۰۸	(۲۰)	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۰	۰	
سرقفلی	۱۴۷,۱۵۱	۱۳۳,۰۵۳	۱۱	تسهیلات مالی بلندمدت	۸,۲۲۷,۰۷۱	۵,۴۰۱,۷۹۶	۵۲
دارایی‌های ثابت مشهود	۷۹,۷۳۷,۴۸۷	۷۱,۷۴۴,۰۲۳	۱۱	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۳,۱۳۰,۸۸۵	۳,۵۹۲,۸۴۳	۲۱
سایر دارایی‌ها	۹۴۲,۰۸۶	۱,۴۸۰,۷۲۵	(۳۶)	جمع بدهی‌های غیرجاری	۱۶,۶۶۵,۶۶۷	۱۳,۳۰۲,۳۵۰	۲۵
جمع دارایی‌های غیرجاری	۸۷,۵۸۰,۰۶۰	۷۹,۷۳۲,۴۵۶	۱۰	جمع بدهی‌ها	۴۷,۹۳۲,۹۴۲	۳۶,۸۵۴,۱۷۳	۳۰
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه	۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۰
				سهام شرکت اصلی در مالکیت شرکت‌های فرعی	۰	۰	
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۰	
				صرف (کسر) سهام	۰	۰	
				سهام خزانه	۰	۰	
				اندوخته قانونی	۶,۰۰۲,۷۹۵	۵,۷۱۶,۳۰۴	۵
				سایر اندوخته‌ها	۳,۶۳۵,۰۹۷	۳,۶۳۵,۰۹۷	۰
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	
				تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری	۴,۱۱۱	۰	
				اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی	۰	۰	

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۵/۱۲/۳۰	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۵/۱۲/۳۰	درصد تغییرات
				سود (زیان) انباشته	۳۳,۹۲۶,۱۳۳	۳۳,۷۵۸,۸۹۷	۴۹
				جمع حقوق قابل انتساب به صاحبان سهام شرکت اصلی	۱۰۳,۵۶۸,۱۳۶	۸۱,۱۱۰,۳۹۸	۲۶
				سهم اقلیت	۰	۰	
				جمع حقوق صاحبان سهام	۱۰۳,۵۶۸,۱۳۶	۸۱,۱۱۰,۳۹۸	۲۶
جمع دارایی‌ها	۱۵۰,۴۹۳,۰۷۸	۱۱۷,۹۶۴,۴۷۱	۲۸	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۱۵۰,۴۹۳,۰۷۸	۱۱۷,۹۶۴,۴۷۱	۲۸

صورت سود و زیان تلفیقی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۵/۱۲/۳۰	درصد تغییرات
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص			
درآمدهای عملیاتی	۸۸,۶۲۸,۳۳۵	۷۰,۱۳۸,۴۴۳	۲۶
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۴۷,۶۱۱,۱۹۵)	(۴۴,۹۹۳,۳۳۵)	۶
سود (زیان) ناخالص	۴۱,۰۱۷,۱۳۰	۲۵,۱۴۵,۱۱۷	۶۳
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۵,۹۳۵,۰۷۵)	(۵,۵۶۶,۷۱۶)	۶
سایر درآمدهای عملیاتی	۱۰۱,۶۴۹	۳۱۸,۷۷۳	(۵۴)
سایر هزینه‌های عملیاتی	(۳,۷۹۱,۸۴۷)	(۱,۱۳۳,۰۵۷)	۱۴۹
سود (زیان) عملیاتی	۳۳,۴۰۱,۸۵۷	۱۸,۶۷۴,۱۱۷	۷۴
هزینه‌های مالی	(۴۱۰,۵۱۰)	(۱,۷۷۹,۴۱۷)	(۷۷)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۱,۸۲۸,۰۹۴	۱,۴۰۰,۳۸۸	۳۱
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	(۴,۰۱۴,۸۳۵)	(۴۱۹,۷۵۸)	۸۵۶
سود (زیان) قبل از احتساب سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته	۲۹,۸۰۴,۶۰۶	۱۷,۸۷۵,۳۳۰	۶۷
سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته	۳۰,۳۹۷	۴۸,۳۷۱	(۳۷)

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹		واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۵/۱۲/۳۰		درصد تغییرات
	حسابرسی شده		حسابرسی شده		
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۲۹,۸۳۴,۹۰۳	۱۷,۹۳۳,۶۰۱	۶۶		
مالیات بر درآمد	(۸۶۴,۰۵۲)	(۸۳۵,۲۸۵)	۳		
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۲۸,۹۷۰,۸۵۱	۱۷,۰۸۸,۳۱۶	۷۰		
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	۰	۰			
سود (زیان) خالص	۲۸,۹۷۰,۸۵۱	۱۷,۰۸۸,۳۱۶	۷۰		
سهم اقلیت از سود (زیان) خالص	۰	۰			
سود (زیان) خالص قابل انتساب به صاحبان سهام شرکت اصلی	۲۸,۹۷۰,۸۵۱	۱۷,۰۸۸,۳۱۶	۷۰		
سود (زیان) پایه هر سهم					
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۶۱۱	۳۸۲	۶۰		
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	(۵۶)	(۱۷)	۳۳۹		
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰			
سود (زیان) پایه هر سهم	۵۵۵	۳۶۵	۵۳		
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم					
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۰	۰			
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۰	۰			
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰			
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	۰	۰			
گردش حساب سود (زیان) انباشته تلفیقی					
سود (زیان) خالص	۲۸,۹۷۰,۸۵۱	۱۷,۰۸۸,۳۱۶	۷۰		
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	۳۳,۴۱۴,۰۴۴	۱۵,۰۹۱,۱۳۳	۵۵		
تعدیلات سنواتی	(۶۵۵,۱۴۷)	(۷۴۰,۵۳۹)	(۱۳)		
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده	۳۳,۷۵۸,۸۹۷	۱۴,۳۵۰,۵۹۴	۵۹		
سود سهام مصوب	(۱۷,۵۱۷,۱۳۳)	(۸,۶۸۰,۰۰۰)	۱۰۲		
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	۰	۰			
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته	۵,۳۴۱,۷۷۴	۵,۶۷۰,۵۹۴	(۸)		

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۵/۱۲/۳۰	درصد تغییرات
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام	۰	۰	
سود قابل تخصیص	۳۴,۲۱۲,۶۲۵	۲۲,۷۵۸,۹۱۰	۵۰
انتقال به اندوخته قانونی	(۲۸۶,۴۹۲)	(۱۳)	۲,۲۰۲,۶۸۵
انتقال به سایر اندوخته‌ها	۰	۰	
سود (زیان) انباشته پایان دوره	۳۳,۹۲۶,۱۳۳	۲۲,۷۵۸,۸۹۷	۴۹
سهم اقلیت از سود (زیان) انباشته	۰	۰	
سود (زیان) انباشته قابل انتساب به صاحبان سهام شرکت اصلی	۳۳,۹۲۶,۱۳۳	۲۲,۷۵۸,۸۹۷	۴۹
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۴۸۳	۳۴۲	۴۱
سرمایه	۶۰,۰۰۰,۰۰۰	۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۲۰

جریان وجوه نقد تلفیقی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۵/۱۲/۳۰	درصد تغییرات
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
فعالیت‌های عملیاتی			
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	۲۲,۰۸۱,۷۵۷	۲۵,۹۰۵,۸۹۹	(۱۵)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	۰	۰	
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	۲۲,۰۸۱,۷۵۷	۲۵,۹۰۵,۸۹۹	(۱۵)
بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی			
سود سهام دریافتی	۰	۰	
سود پرداختی بابت استقراض	(۱۱۰,۴۶۸)	(۱,۶۶۳,۳۰۲)	(۹۳)
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۸۴۶,۷۸۹	۷۹۸,۳۰۳	۶
سود سهام پرداختی به سهامداران شرکت اصلی	(۷,۵۵۹,۱۵۵)	(۵,۱۸۹,۴۹۸)	۴۶
سود سهام پرداختی به سهامداران اقلیت	۰	۰	

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۵/۱۲/۳۰	درصد تغییرات
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(۶,۸۳۲,۸۳۴)	(۶,۰۵۴,۴۹۷)	۱۳
مالیات بر درآمد			
مالیات بر درآمد پرداختی	(۱,۳۷۶,۷۶۹)	(۲,۳۵۵,۶۷۴)	(۴۲)
فعالیت‌های سرمایه‌گذاری			
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۸۳۲,۴۸۸	۲۹۳,۹۳۴	۱۸۳
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۱۰,۴۵۳,۳۹۷)	(۹,۲۹۳,۰۵۴)	۱۲
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	۵۳۸,۶۳۹	۲۰۴,۳۷۱	۱۶۴
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	(۷۹,۶۹۳)	(۴,۱۷۸)	۱,۸۰۷
وجوه دریافتی جهت فروش شرکت فرعی	۹۵,۸۷۹	۰	
وجوه پرداختی جهت خرید شرکت فرعی پس از کسر وجوه نقد تحصیل‌شده	(۱,۸۶۴,۲۱۰)	۰	--
وجوه دریافتی بابت فروش سایر سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۲,۷۹۶,۰۷۵	۱,۲۰۲,۸۳۶	۱۳۲
تسهیلات اعطایی به اشخاص	۰	۰	
استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص	۰	۰	
وجوه پرداختی بابت تحصیل سایر سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	(۱,۰۸۵,۴۶۳)	(۲,۳۰۳,۰۰۵)	(۵۳)
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۶,۴۶۷,۳۷۳	۱,۸۹۸,۷۷۶	۳۴۱
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	(۷,۵۶۴,۶۳۰)	(۸۴۴,۶۰۱)	۷۹۶
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۱۰,۳۱۵,۹۳۷)	(۸,۸۴۳,۹۳۱)	۱۷
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی	۳,۵۶۶,۳۳۷	۸,۶۵۳,۷۹۷	(۵۹)
فعالیت‌های تأمین مالی			
وجوه حاصل از افزایش سرمایه شرکت اصلی	۲۱۲,۴۶۹	۶۰,۵۸۳	۲۵۱
وجوه حاصل از افزایش سرمایه شرکت‌های فرعی- سهم اقلیت	۰	۰	

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۵/۱۲/۳۰	درصد تغییرات
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
وجوه دریافتی بابت فروش سهام شرکت اصلی توسط شرکت های فرعی/ سهام خزانه	۰	۰	
وجوه پرداختی بابت تحصیل سهام شرکت اصلی توسط شرکت های فرعی/سهام خزانه	۰	۰	
وجوه دریافتی حاصل از استقراض	۷,۹۷۶,۲۵۰	۱۶,۲۶۷,۴۸۰	(۵۱)
ازپرداخت اصل استقراض	(۲,۸۳۵,۸۷۹)	(۲۴,۱۵۷,۰۸۸)	(۸۸)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی	۵,۳۵۳,۸۴۰	(۷,۸۳۹,۰۲۵)	--
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۸,۹۱۹,۰۶۷	۸۲۳,۷۷۲	۹۸۳
موجودی نقد در ابتدای دوره	۱,۷۹۵,۳۷۴	۹۳۹,۳۷۲	۹۱
تأثیر تغییرات نرخ ارز	۰	۳۲,۲۳۰	--
موجودی نقد در پایان دوره	۱۰,۷۱۴,۴۴۱	۱,۷۹۵,۳۷۴	۴۹۷
مبادلات غیرنقدی	۱۸,۶۷۶,۱۵۸	۶,۷۱۴,۴۱۷	۱۷۸

ترازنامه

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۵/۱۲/۳۰	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۵/۱۲/۳۰	درصد تغییرات
دارایی ها				بدهی ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی های جاری				بدهی های جاری			
موجودی نقد	۹,۸۹۶,۰۰۴	۱,۷۴۳,۷۹۷	۴۶۸	پرداختنی های تجاری	۲,۷۵۳,۰۸۸	۳,۶۱۵,۱۰۵	۴
سرمایه گذاری های کوتاه مدت	۱,۳۱۸,۷۴۹	۳۱۷,۱۲۹	۳۱۶	پرداختنی های غیرتجاری	۸,۶۴۸,۲۶۰	۷,۹۸۶,۶۷۴	۸
دریافتنی های تجاری	۱۶,۱۶۱,۷۶۱	۸,۸۲۰,۱۴۳	۸۳	مالیات پرداختنی	۶۸۶,۶۳۶	۱,۰۸۸,۰۵۳	(۳۷)
دریافتنی های غیرتجاری	۹,۰۲۵,۶۵۰	۹,۱۵۰,۹۰۴	(۱)	سود سهام پرداختنی	۱۷۹,۱۴۰	۲۳۶,۶۸۷	(۲۱)
موجودی مواد و کالا	۲۳,۹۶۹,۱۲۲	۱۷,۵۵۶,۱۲۴	۳۷	تسهیلات مالی	۶,۷۴۵,۸۳۶	۷,۰۰۹,۸۶۶	(۴)
پیش پرداخت ها و سفارشات	۲,۴۷۴,۲۱۷	۱,۵۸۲,۳۶۴	۵۶	ذخایر	۲,۹۵۱,۴۳۲	۲,۴۴۱,۸۱۶	۲۱

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۵/۱۲/۳۰	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۵/۱۲/۳۰	درصد تغییرات
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰		پیش‌دریافت‌های جاری	۴,۷۱۲,۷۵۴	۴۳,۹۹۵	۱۰,۶۱۲
جمع دارایی‌های جاری	۶۳,۸۴۵,۵۰۳	۳۹,۱۶۹,۴۶۱	۶۰	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	
دارایی‌های غیرجاری				جمع بدهی‌های جاری	۲۷,۶۷۷,۱۴۶	۲۲,۴۱۲,۱۹۶	۲۳
دریافتنی‌های بلندمدت	۲,۱۶۵,۳۳۳	۱,۶۷۲,۹۸۷	۲۹	بدهی‌های غیرجاری			
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۴,۴۵۱,۳۰۴	۴,۳۲۵,۷۷۷	۳	پرداختنی‌های بلندمدت	۵,۳۰۷,۷۱۱	۵,۳۰۷,۷۱۱	۰
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰		پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۵۴۳,۳۹۰	۶۹۲,۳۲۵	(۲۲)	تسهیلات مالی بلندمدت	۳۵۷,۹۵۶	۰	
دارایی‌های ثابت مشهود	۶۸,۳۹۹,۷۱۲	۶۴,۰۵۰,۳۶۸	۷	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۳,۱۳۷,۳۳۷	۲,۵۹۰,۳۸۷	۲۱
سایر دارایی‌ها	۹۳۴,۶۷۴	۱,۳۷۷,۸۹۶	(۳۳)	جمع بدهی‌های غیرجاری	۸,۷۹۳,۰۰۴	۷,۸۹۷,۹۹۸	۱۱
جمع دارایی‌های غیرجاری	۷۶,۴۹۴,۴۱۳	۷۲,۱۱۹,۳۵۳	۶	جمع بدهی‌ها	۳۶,۴۷۰,۱۵۰	۳۰,۳۱۰,۱۹۴	۳۰
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه	۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۰
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۰	
				صرف (کسر) سهام	۰	۰	
				سهام خزانه	۰	۰	
				اندوخته قانونی	۶,۰۰۰,۰۰۰	۵,۷۱۵,۷۱۰	۵
				سایر اندوخته‌ها	۲,۶۳۵,۰۹۷	۲,۶۳۵,۰۹۷	۰
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	
				تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری	۰	۰	

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۵/۱۲/۳۰	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۵/۱۲/۳۰	درصد تغییرات
	۰	۰		انداخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی			
	۳۴,۳۳۴,۶۶۹	۲۲,۶۲۷,۸۱۳	۵۱	سود (زیان) انباشته			
	۱۰۳,۸۶۹,۷۶۶	۸۰,۹۷۸,۶۳۰	۲۷	جمع حقوق صاحبان سهام			
جمع دارایی‌ها	۱۳۹,۳۳۹,۹۱۶	۱۱۱,۲۸۸,۸۱۴	۲۵	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۱۳۹,۳۳۹,۹۱۶	۱۱۱,۲۸۸,۸۱۴	۲۵

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۵/۱۲/۳۰	درصد تغییرات
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص			
درآمدهای عملیاتی	۸۷,۵۸۰,۰۰۱	۷۰,۰۵۸,۶۹۱	۲۵
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۴۷,۲۳۹,۶۵۸)	(۴۴,۹۲۸,۲۵۳)	۵
سود (زیان) ناخالص	۴۰,۳۵۰,۳۴۳	۲۵,۱۳۰,۴۳۸	۶۱
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۵,۹۱۵,۸۶۶)	(۵,۵۵۵,۶۰۱)	۶
سایر درآمدهای عملیاتی	۱۱۹,۷۶۱	۲۳۴,۵۹۳	(۴۹)
سایر هزینه‌های عملیاتی	(۳,۷۷۹,۲۸۳)	(۱,۱۱۱,۶۶۸)	۱۵۰
سود (زیان) عملیاتی	۳۱,۷۷۴,۹۵۵	۱۸,۶۹۷,۷۶۳	۷۰
هزینه‌های مالی	(۱۹۷,۱۸۶)	(۱,۷۷۰,۸۳۵)	(۸۹)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۱,۷۹۵,۴۱۴	۱,۳۹۴,۴۰۰	۲۹
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	(۳,۱۳۵,۷۳۳)	(۴۱۲,۰۲۷)	۶۵۹
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۳۰,۳۴۷,۴۵۰	۱۷,۹۰۹,۳۰۰	۶۹
مالیات بر درآمد	(۸۵۶,۳۰۴)	(۸۳۵,۲۸۵)	۳
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۲۹,۳۹۱,۱۴۶	۱۷,۰۷۴,۰۱۵	۷۳

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۵/۱۲/۳۰	درصد تغییرات
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	۰	۰	
سود (زیان) خالص	۲۹,۳۹۱,۱۴۶	۱۷,۰۷۴,۰۱۵	۷۳
سود (زیان) پایه هر سهم			
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۶۱۱	۳۸۲	۶۰
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	(۵۶)	(۱۷)	۳۳۹
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	۵۵۵	۳۶۵	۵۳
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم			
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۰	۰	
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۰	۰	
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	۰	۰	
گردش حساب سود (زیان) انباشته			
سود (زیان) خالص	۲۹,۳۹۱,۱۴۶	۱۷,۰۷۴,۰۱۵	۷۳
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	۲۳,۲۸۰,۶۰۱	۱۴,۹۷۱,۹۷۸	۵۵
تعدیلات سنواتی	(۶۵۳,۷۸۸)	(۷۳۸,۱۸۰)	(۱۲)
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده	۲۲,۶۲۷,۸۱۳	۱۴,۲۳۳,۷۹۸	۵۹
سود سهام مصوب	(۱۷,۵۰۰,۰۰۰)	(۸,۶۸۰,۰۰۰)	۱۰۲
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	۰	۰	
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته	۵,۱۳۷,۸۱۳	۵,۵۵۳,۷۹۸	(۸)
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام	۰	۰	
سود قابل تخصیص	۳۴,۵۱۸,۹۵۹	۲۲,۶۲۷,۸۱۳	۵۳
انتقال به اندوخته قانونی	(۲۸۴,۳۹۰)	۰	--
انتقال به سایر اندوخته‌ها	۰	۰	
سود (زیان) انباشته پایان دوره	۳۴,۲۳۴,۶۶۹	۲۲,۶۲۷,۸۱۳	۵۱

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۵/۱۲/۳۰	درصد تغییرات
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۴۹۰	۳۴۱	۴۴
سرمایه	۶۰,۰۰۰,۰۰۰	۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۲۰

جریان وجوه نقد

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۵/۱۲/۳۰	درصد تغییرات
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
فعالیت‌های عملیاتی			
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	۲۰,۱۶۰,۳۴۸	۲۷,۵۸۶,۲۲۱	(۲۷)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	۰	۰	
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	۲۰,۱۶۰,۳۴۸	۲۷,۵۸۶,۲۲۱	(۲۷)
بازده سرمایه گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی			
سود سهام دریافتی	۰	۰	
سود پرداختی بابت استقراض	(۱۱۰,۴۶۸)	(۱,۶۶۳,۳۰۳)	(۹۳)
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۸۱۴,۲۸۴	۷۷۷,۰۲۵	۵
سود سهام پرداختی	(۷,۵۴۳,۰۳۳)	(۵,۱۸۹,۴۹۸)	۴۵
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(۶,۸۳۸,۲۱۶)	(۶,۰۷۵,۷۷۶)	۱۳
مالیات بر درآمد			
مالیات بر درآمد پرداختی	(۱,۳۷۶,۷۶۹)	(۲,۳۵۵,۶۷۴)	(۴۲)
فعالیت‌های سرمایه گذاری			
وجه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۸۳۳,۲۸۹	۷۰,۱۵۰	۱,۰۸۶
وجه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۹,۱۷۴,۵۰۹)	(۶,۵۴۸,۰۳۹)	۴۰
وجه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	۴۴۳,۲۲۳	۱۵۴,۳۷۱	۱۸۷

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۵/۱۲/۳۰	درصد تغییرات
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	(۶۹,۵۹۸)	(۱,۳۹۰)	۴,۹۰۷
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۹۱۰,۶۸۱	۱,۲۰۲,۸۲۸	(۲۴)
تسهیلات اعطایی به اشخاص	۰	۰	
استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص	۰	۰	
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	(۱,۰۸۵,۴۶۳)	(۲,۳۳۱,۸۱۸)	(۵۳)
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۶,۵۶۳,۰۰۰	۱,۸۹۸,۷۷۶	۳۴۶
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	(۷,۵۶۴,۶۲۰)	(۸۴۴,۶۰۱)	۷۹۶
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۹,۱۴۴,۹۹۷)	(۶,۳۸۹,۷۱۳)	۴۳
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی	۲,۸۰۰,۳۶۶	۱۲,۷۶۵,۰۵۸	(۷۸)
فعالیت‌های تأمین مالی			
وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه	۲۱۲,۴۶۹	۶۰,۵۸۳	۲۵۱
وجوه دریافتی بابت فروش سهام خزانه	۰	۰	
وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه	۰	۰	
وجوه دریافتی حاصل از استقراض	۷,۹۷۶,۲۵۰	۱۲,۲۰۶,۹۳۳	(۳۵)
بازپرداخت اصل استقراض	(۲,۸۳۵,۸۷۸)	(۳۴,۱۵۷,۰۸۸)	(۸۸)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی	۵,۳۵۲,۸۴۱	(۱۱,۸۸۹,۵۷۳)	--
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۸,۱۵۳,۲۰۷	۸۷۵,۴۸۶	۸۳۱
موجودی نقد در ابتدای دوره	۱,۷۴۲,۷۹۷	۸۳۵,۰۸۰	۱۰۹
تأثیر تغییرات نرخ ارز	۰	۳۲,۲۳۱	--
موجودی نقد در پایان دوره	۹,۸۹۶,۰۰۴	۱,۷۴۲,۷۹۷	۴۶۸
مبادلات غیرنقدی	۱۵,۹۸۹,۶۳۳	۶,۷۱۴,۴۱۷	۱۳۸

مقدار تولید

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۵/۱۲/۳۰	درصد تغییر
کنسانتره مس	تن	۱,۱۴۵,۰۹۱	۱,۰۷۷,۳۶۳	۶
کاتد	تن	۱۶۰,۱۳۶	۱۹۳,۰۲۹	(۱۷)
مفتول ، بیلت ، اسلب	تن	۳۴,۳۶۵	۳۴,۴۰۷	(۳۹)
کنسانتره مولیبدن	تن	۷,۹۲۱	۷,۰۷۳	۱۲
کنسانتره طلا و نقره	تن	۳۹۳	۳۶۴	۸
ته پاتیل	تن	۹۹,۱۵۰	۳۱۹,۶۰۴	(۵۵)
سنگ سولفور	تن	۵۱,۳۵۹,۰۰۰	۴۸,۵۴۱,۶۹۶	۶
اکسید مولیبدن	تن	۱,۴۸۱	۱,۱۳۱	۳۱
غبار سفید	تن	۵۱۵	۰	
غبار مولیبدن	تن	۱۹۸	۰	
طلا	کیلوگرم	۰	۰	
نقره	کیلوگرم	۱	۰	
پلاتین	گرم	۰	۰	
پالادیوم	گرم	۰	۰	
اسید سولفوریک	تن		۵۷,۸۸۸	--

مقدار فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۵/۱۲/۳۰	درصد تغییر
کنسانتره مس	تن	۸۱,۹۳۶	۴۹۹,۹۰۷	(۸۴)
کاتد	تن	۱۳۷,۳۱۷	۲۰۱,۹۷۹	(۳۷)
مفتول ، بیلت ، اسلب	تن	۳۴,۳۰۷	۳۴,۹۹۴	(۳۱)
کنسانتره مولیبدن	تن	۶,۵۵۹	۶,۰۷۷	۸

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۵/۱۲/۳۰	درصد تغییر
کنسانتره طلا و نقره	تن	۹۸۷	۳۰۹	۲۱۹
ته پاتیل	تن	۹۹,۱۵۰	۱۰۹,۷۳۸	(۱۰)
اسید سولفوریک	تن	۰	۴۰۰	--
سنگ سولفور	تن	۹۹۶,۳۷۱	۹۷۸,۰۹۸	۲
اکسید مولیبدن	تن	۱,۴۸۱	۱,۲۷۶	۱۶
غبار سفید	تن	۵۱۵	۰	
غبار مولیبدن	تن	۱۹۸	۰	
طلا	کیلوگرم	۲۱	۰	
نقره	کیلوگرم	۶۳۹	۰	
پلاتین	گرم	۱۰۳	۰	
پالادیوم	گرم	۵۰۷	۰	

مبلغ فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۵/۱۲/۳۰	درصد تغییر
کنسانتره مس	میلیون ریال	۳۲,۸۸۴,۳۴۱	۱۹,۰۷۴,۶۶۸	۷۲
کاتد	میلیون ریال	۳۵,۱۶۳,۲۷۰	۳۷,۱۳۱,۷۱۷	(۵)
مفتول ، بیلت ، اسلب	میلیون ریال	۶,۵۲۰,۳۴۹	۷,۱۲۳,۸۴۸	(۸)
کنسانتره مولیبدن	میلیون ریال	۲,۱۲۹,۳۲۰	۱,۱۹۰,۰۶۶	۷۹
کنسانتره طلا و نقره	میلیون ریال	۴,۸۱۱,۹۳۴	۱,۱۴۷,۳۴۴	۳۱۹
ته پاتیل	میلیون ریال	۴,۷۶۲,۰۲۰	۳,۷۴۱,۶۵۳	۲۷
اسید سولفوریک	میلیون ریال	۰	۸۸۱	--
سنگ سولفور	میلیون ریال	۲۸۸,۵۹۸	۲۰۷,۴۸۸	۳۹
اکسید مولیبدن	میلیون ریال	۸۷۷,۲۳۱	۴۴۳,۰۲۷	۹۸

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۵/۱۲/۳۰	درصد تغییر
غبار سفید	میلیون ریال	۲۹,۱۶۸	۰	
غبار مولیبدن	میلیون ریال	۶۹,۳۶۶	۰	
طلا	میلیون ریال	۳۱,۱۸۶	۰	
نقره	میلیون ریال	۱۲,۶۹۳	۰	
پلاتین	میلیون ریال	۱۱۳	۰	
پالادیوم	میلیون ریال	۵۱۲	۰	